: - Prefeitura de y| Tiangua

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Srº. Emanuela de Aguiar Freitas — Secretária do Trabalho e Assistência Social do
Município de Tianguá-CE, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina
o artigo 72 da Lei Nº 14.133/21 e considerando o que consta do presente Processo
Administrativo Nº DP01/2023-SETAS, vem RATIFICAR a Declaração de Dispensa de
Licitação no valor de R$ 12.489,00 (Doze mil quatrocentos e oitenta e nove reais), em favor da

proponente 21.403.713 IARA DO NASCIMENTO PRADO, inscrita no CNPJ:
21.403.713/0001-76, sediada à Rua R CIDADE DE IPU, Nº 107 - Bairro CANDIDO XAVIER
DE SAna Cidade de Tianguá Estado do Ceará, CEP: 60.322-760, telefone: (88) 9965-6531, e-
mail: yarinha xd(mhotmail.com, neste ato representada pela Sr”. Tara do Nascimento Prado,
inscrita no CPF Nº 056.330.863-09, portadora da Carteira de Identidade Nº 20074479796 -

SSP/CE, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE KIT DE FILMAGENS PARA SEGURANÇA DO
ACOLHIMENTO ESPAÇO-VIDA ASSISTIDO PELA SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, determinando que se proceda
à publicação do devido extrato.

Tianguá/CE, 29 de maio de 2023.

&
Emanuela de Aguiar Freitas

Secretária do Trabalho e Assistência Social

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido — CEP: 62.327-335 — Tianguá - Ceará www tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288